
  
TÜRKİYE BADMİNTON FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 
2024 YILI PARA BADMİNTON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI  

MÜSABAKA TALİMATI 
  

1. KAPSAM   
Bu talimat, Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığı tarafından düzenlenecek olan 
Para Badminton Türkiye Şampiyonaları ile ilgili idari ve teknik konularda uygulanacak 
usul ve esasları kapsar.   
  

2. DAYANAK   
Bu Talimat, Türkiye Badminton Federasyonu Ana Statüsüne, Türkiye Badminton 
Federasyonu Müsabaka Talimatına ve Uluslararası Badminton Federasyonu Para 
Badminton müsabaka kurallarına dayanılarak hazırlanmıştır.   

  

3. MÜSABAKA KATILIM ŞARTLARI VE GENEL AÇIKLAMALAR   
a. 2024 yılı için geçerli vizesi yapılmış Para Badminton kulüp veya ferdi lisansının 

bulunması gerekmektedir.  
b. Bir sporcu en fazla 2 kategoride (Tekler-Çiftler-Karışık Çiftler) müsabakalara katılabilir.  
c. Sadece 1 (bir) sporcunun katıldığı sınıflarda müsabaka yapılmayacaktır. Bu durumda 

olan kadın sporcular kendi sınıfına eşdeğer sınıfta bulunan erkek kategorisinde veya 
kadınlar kategorisinin üst sınıflarında yarışmak zorundadır. Aynı durumda bulunan 
erkek sporcular ise sadece erkekler kategorisinin üst sınıflarında yarışmaya katılmak 
zorundadır.  

ç.  2 sporcunun bulunduğu sınıflarda müsabakalar 3 ayrı maç üzerinden oynanır, bu 
maçlardan toplam 2 maçı kazanan sporcu birinci olarak ilan edilir.  
d. Bir kategoride 3,4 veya 5 tekler/çiftler olduğu takdirde müsabakalar tek devreli lig 

usulüne göre yapılacaktır.   
e. Bir kategoride 5’den fazla tekler/çiftler olması halinde Tablo 1’de belirtilen sayılar 

dikkate alınarak en fazla 3’lü veya 4’lü gruplar oluşturularak (daha büyük gruplara izin 
verilmeyecektir) ön eleme müsabakaları yapılacaktır. Ön elemeden sonra oynanacak 
final turlarındaki müsabakalar ise Tablo 2’de belirtilen Uluslararası Para Badminton 
Oyun kuralları eleme (Knock-out) sistemine göre yapılacaktır.   

f. Grup müsabakalarında aynı kulüp ya da aynı antrenörün iki yada daha fazla sporcusu 
varsa ilk maçlar bu sporcular arasında yapılır.  

g. Sporcu katılımının beklenen sayıdan fazla olması ve müsabakaların belirlenen günlerde 
tamamlanamayacağının öngörülmesi halinde ilk tur müsabakalarının tek set 21 sayı 
üzerinden oynatılmasına Federasyon Temsilcisi, Federasyon Gözlemcisi, Merkez 
Hakem Kurulu Üyesi veya Müsabaka Başhakeminden oluşan komite karar verebilir, 
alınan kararın teknik toplantıda ilan edilmesi gerekmektedir.  



  
ğ. Başvurular bittikten sonra müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır. Ancak, 
müsabaka başvurularıyla ilgili Federasyondan kaynaklı bir durum olması halinde ise 
Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığı gerekli tedbirleri almaya yetkilidir.   
h. Müsabakalarda öncelikle tüy top kullanılacak olup, diğer topların kullanılması ile ilgili 
karar federasyon tarafından verilecektir. Müsabakada kullanılacak toplar Federasyonca 
temin edilecektir.  
ı. Antrenör ve sporcu kıyafetleri;   
 Uluslararası Badminton Federasyonunun (BWF) talimatlarına uygun olması,  
 Herhangi bir ülkenin milli takım formasının giyilmemesi,  
 Yarı final ve final müsabakalarında çiftler kategorilerinde katılan sporcuların aynı 

renk forma giymeleri gerekmektedir.   
i. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşları hariç, yabancı uyruklu sporcular ferdi 
müsabakalara katılabilirler. Ancak sıralamaya dâhil edilmezler.   
j. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce onaylanan ve resmi yazı ile federasyona 

gönderilen kafile listelerinin müsabaka teknik toplantısı başlamadan önce 
federasyon yetkilisine ibraz edilmesi gerekmektedir. Kafile listesinde unvanı sporcu 
olarak belirtilmeyenler müsabakalara sporcu olarak katılamazlar.  

k. İlk kez sınıflandırmaya girecek sporcular sınıflandırma günü ilan edilen yerde ve saatte 
bulunmak zorundadır. Spor malzemeleri ve durumlarını belirten tıbbi raporları 
(röntgen, MR, vb.) yanında olmalıdır.  

l. Sporcular sınıflandırmaya mutlaka katılmak zorundadır. Sınıflandırması bulunmayan 
sporcular yarışmaya alınmayacaktır. Kura çekimi sporcuların sınıflandırılmasından 
sonra yapılacaktır. Teknik toplantıya katılmayanlar kura çekimi ve buna benzer olan 
toplantıda alınan tüm kararları kabul etmiş sayılırlar.  

m. Sporcular kendi sınıflarında veya üst sınıflarda yarışabilirler ancak alt sınıflarda 
yarışamazlar.   

n. Müsabakalar aşağıda belirtilen sınıflarda yapılacaktır.   
 

WH1 - WH2   Tekerlekli Sandalyede ile Oynanan Para Badminton  

SL 3- SL 4- SU 5  Ayakta Oynanan Para Badminton  

SH 6  Cüceler Tarafından Oynanan Para Badminton  

  
 
 
 
 



  
o. Sporcuların teklerde yarışabilecekleri sınıflar aşağıda belirtilmiştir.   

 

S.N  SINIFLANDIRMA  OYNAYABİLECEĞİ SINIFLANDIRMA  

1.   WH 1  WH 1  

2.   WH 2  WH 1 veya WH 2  

3.   SL 3  SL 3  

4.   SL 4  SL 3 veya SL 4  

5.   SU 5  SL 3- SL 4 veya SU 5  

6.   SH 6  SH 6  

  

  ö.Sporcuların çiftlerde yarışabilecekleri sınıflar aşağıda belirtilmiştir.  
 

S.N  KAT.  SINIF  
SINIFLANDIRMA  

PUANI  OYNAYABİLECEĞİ SINIFLAR  

1.   
MDWDXD  

WH 1- WH 2  Maksimum 3 
puan  WH 1/WH 1 veya WH 1/WH 2  

2.   MD  SL 3-SL 4  Maksimum 7 
puan  SL 3/SL 3 veya SL 3/SL 4  

3.   WDXD  SL 3-SU 5  Maksimum 8 
puan  

SL 3/SL 3, SL 3/SL 4 veya SL 3/SU 5, 
SL 4/SL 4  

4.   MD  SU 5  -  
SL 3/SL 3, SL 3/SL 4, SL3/SU5, SL 
4/SL  
4, SL 4/SU 5 veya SU 5/SU 5  

5.   
MDWDXD  

SH 6  -  SH 6  

 
 
 

 
 

 
 



  
4. MADALYA   
a. Müsabakada ilk üç dereceye giren sporculara madalya verilecek olup 

takım tasnifi veya il sıralaması yapılmayacaktır.  
b. Madalya törenine katılmayan sporculara madalya verilmeyecektir.   

 
5. HARCIRAH VE ÖDEMELER   
a. Badminton Antrenör belgesi olmayanlara ödeme yapılmaz.   
b. Yol ücreti ödemelerinde federasyon rayici dikkate alınacaktır.  
c. K.K.T.C.’den müsabakaya katılan ve dereceye giren sporcu, idareci ve antrenörlerin yol 

ücretleri Mersin ili baz alınarak ödenecektir.  
ç. Müsabakalarda il kafile listesinde yer alan ve dereceye giremeyen sporcu, antrenör ve 
idarecilerin gidiş-dönüş yol ücretleri ve harcırahları bütçe imkanları uygun olduğu taktirde 
il müdürlüklerince karşılanabilir. Şampiyonadan ayrılış yazıları kafilenin en son 
sporcusunun elendiği gün itibari ile verilir. Ayrılış yazısı verilirken tüm kontrol ve 
sorumluluklar turnuva başhakemine aittir.  
d. Teknik toplantıya katılan idareci ve antrenörlere toplantı gününden bir gün öncesi yol 

yevmiyesi olarak ödenecektir.  
e. Sınıflandırmaya katılan sporculara sınıflandırma gününden bir gün öncesi yol yevmiyesi 

olarak ödenecektir. 
f. Hakemlerin ve diğer görevlilerin otobüs ücretleri seyahat ve ikametgâh yevmiyeleri ile 

tazminatları Federasyon tarafından ödenecektir.  
g. Geçerli bir mazereti olmadan izinsiz olarak müsabakadan çekilen sporcular ile 

Müsabaka Başhakemi tarafından, sportmenliğe aykırı davranışlar nedeniyle diskalifiye 
edilen antrenör, idareci ve sporculara hiçbir ödeme yapılmaz.  

h. İl kafile listesinde yer alan ve müsabakalarda ilk 4 dereceye giren sporculara, müsabaka 
günleri, 1 gün öncesi ve 1 gün sonrası harcırahları ve yol ücretleri ödenecektir.  

ğ.  Aynı ilden dereceye giren;  
 1-4 sporcunun   
 1 Antrenör veya 1 idarecisine,        
 5-10 sporcunun  
 1 Antrenör ve 1 idarecisine veya 2 antrenörüne,  
 11 ve daha fazla sporcunun   
 2 Antrenör ve 1 idarecisine veya 3 antrenörüne,  
 WH1 ve WH2 sınıfında ilk 4 dereceye giren sporcuların yukarıda belirtilen antrenör 

ve idarecisine ek olarak 1 (bir) refakatçisine, gidiş-dönüş otobüs yol ücretleri ve 
günlük harcırahları Federasyon tarafından ödenecektir.   

 
 



  
6. İTİRAZLAR   
 Müsabaka oyun kuralları dışında yapılacak her türlü itiraz; Tertip Komitesi tarafından 

değerlendirilir.   
 İtirazların müsabakalar tamamlanmadan karara bağlanması esastır.   
 İtirazlar resmi kafile listesinde bulunan idareci veya antrenörler tarafından yapılabilir.   
 İtirazların geçerli olabilmesi için gerekli evraklar aşağıda belirtilmiştir;  

 İtiraz dilekçesi, varsa video görüntüleri ve/veya fotoğraf.  
 İtiraz bedelinin federasyon banka hesabına yatırıldığına dair banka 

dekontu (İtiraz Bedeli 1.000,00.-TL). İtirazı haklı bulunanların 
yatırmış oldukları ücret kendilerine iade edilir.  

7. YETKİ   
Bu talimatta yer almayan konularla ilgili karar vermeye Türkiye Badminton Federasyonu 
Başkanlığı yetkilidir.   

  
8. DUYURULAR VE YÜRÜRLÜK  
Müsabakalarla ilgi tüm duyurular ve değişiklikler Türkiye Badminton Federasyonuna ait 
https://badminton.org.tr/ internet sayfası aracılığı ile yapılır ve yürürlüğe girer.   

  
9. YÜRÜTME  
Bu talimat hükümlerini Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığı yürütür.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
MÜSABAKA TAKVİMİ 

  

Faaliyetin Adı  Para Badminton Türkiye Şampiyonası  

Faaliyetin Yeri  Karaman 

Tarih / Saat  08-10 Mart 2024-10:00  

Sınıflandırma 
Yeri / Tarihi / Saati  

Kazım Karabekir Spor Salonu / Karaman 
7 Mart 2024-09:00 - 18:00  
NOT: Ek listede yer almayan tüm sporcular 
sınıflandırmaya katılmak zorundadır. 

Teknik Toplantı Yeri/ 
Tarihi / Saati  

Kazım Karabekir Spor Salonu 
7 Mart 2024- 19:00  

Açılış Seremonisi  8 Mart 2024 -14:30  

Madalya Töreni  10 Mart 2024 Müsabakaların Bitiminde 
Yapılacaktır.  

Son Başvuru Tarihi  1 Mart 2024 - 18:00  

Başvuru  sbs.badminton.org.tr  

Katılım Listesi Yayınlama Tarihi  4 Mart 2024 - 18:00  

Çekilme Tarihi  7 Mart 2024 -18:00  

Yaş Aralığı  8-75 Yaş  

Kura Çekimi  Kura çekimi teknik toplantıda yapılacaktır.  
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